

兰州市体育运动学校运动员服装采购

评标报告

项目编号：**310091JH043**

采购单位：兰州市体育运动学校

代理机构：甘肃中汇佳润项目管理有限责任公司

2023 年 05 月 09 日

专家评标诚信廉政承诺书

标段编号：310091JH043

作为评标专家，我郑重承诺：

一、有下列情形之一的，主动提出回避：

- （一）与投标人的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；
- （二）参加采购活动前3年内与投标人存在劳动关系；
- （三）参加采购活动前3年内担任投标人的董事、监事；
- （四）参加采购活动前3年内是投标人的控股股东或者实际控制人；
- （五）项目主管部门或者行政监督部门的人员；
- （六）与投标人有利害关系，可能影响对投标公正评审的；
- （七）曾因在招标、评标以及其他与招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
- （八）法律法规规定的其他情形。

二、严格执行有关招标投标的法律法规和部门规章，依照招标文件和评标办法，公正客观、独立自主地进行评审，对自己的评审意见负责。不对外透露对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及与评标有关的其他情况。

三、在评标过程中，严格遵守评标工作纪律，不与任何投标人或者与招标结果有利害关系的人进行私下接触，不收受投标人、中介人、其他利害关系人的财物或者其他好处，不向招标人征询其确定中标人的意向，不接受任何单位或者个人明示或者暗示提出的倾向或者排斥特定投标人的要求，不做其他不客观、不公正履行职务的行为。

我将严守以上承诺，如若违反，我将自愿承担相应的后果和处罚。

磋商小组成员签字：

孔玲芳 张宝琴 刁博

2023年 05月 09日

评标报告

甘肃中汇佳润项目管理有限责任公司受兰州市体育运动学校委托，对兰州市体育运动学校运动员服装采购以竞争性磋商方式进行采购，招标公告期限为自本公告发布之日起5个工作日，本次招标公告同时在甘肃省政府采购网，兰州市公共资源交易网上发布，于2023-05-09 09:30:00，在本项目通过“兰州市政府采购电子辅助开评标系统”进行开标，投标人无需到开标现场参加开评标议程。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：

- 1.兰州兄弟体育用品有限公司
- 2.兰州凤庆工贸有限公司
- 3.甘肃天天运动商贸有限公司
- 4.兰州奥力体育用品有限公司

二、评标方法及标准（见《招标文件》310091JH043）

三、开评标情况

开标时间	2023-05-09 09:30:00		开标地点	兰州市公共资源交易中心开标九室	
投标人名单（详见开标记录）					
包名	兰州市体育运动学校 运动员服装采购	投标家数	4 家	资格审查合格家数	4 家
标书拒绝名单					
序号	投标人名称		拒绝原因		
资格审查未通过名单（见资格审查表）					
序号	投标人名称		未通过原因		
评标被否决名单					
序号	投标人名称		被否决原因		
其他说明:					

四、中标候选人推荐

项目名称		兰州市体育运动学校运动员服装采购		
中标候选人	排序	投标人名称	投标报价 (元)	经评审报价 (元)
	1	兰州奥力体育用品有限公司	48,8600.00	48,8600.00
	2	兰州兄弟体育用品有限公司	37,8200.00	37,8200.00
	3	兰州凤庆工贸有限公司	49,5000.00	49,5000.00
磋商小组成员签名: 孔玲涛 张宝厚 刘博				
中标候选人应在签订合同前应补正处理的事宜				

五、评标结果

根据评标办法、质询情况和各供应商投标报价结果以及相应的履约能力、售后服务以及资信情况等，确定中标候选人第一名 兰州奥力体育用品有限公司 为本项目中标人，项目投标总报价：¥488600元 人民币（大写：人民币 肆拾捌万捌仟陆佰元整）。推荐理由：经磋商，综合打分，该公司以87.22分排名第一。

六、签名

磋商小组成员签名： 孔玲涛 张宝厚 刘博

专家签到表

项目名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号：310091JH043

序号	姓名	工作单位
1	张定军	甘肃省皮革塑料研究所
2	刘博	兰州市体育运动学校
3	孔令涛	兰州一中

2023年 05月 09日

磋商小组成员签名：

孔令涛 张定军 刘博

符合性审查表

项目名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号：310091JH043

序号	评审因素	供应商名称				
		兰州兄弟体育用品有限公司	兰州凤庆工贸有限公司	甘肃天天运动商贸有限公司	兰州奥力体育用品有限公司	
1	响应文件未按磋商文件要求签署和盖章的；	√	√	√	√	
2	磋商有效期不足的；	√	√	√	√	
3	供应商不响应磋商文件服务周期的；	√	√	√	√	
4	磋商报价超出采购预算的；	√	√	√	√	
5	供应商串通投标的；	√	√	√	√	
6	响应文件含有采购人不能接受的附加条件的；	√	√	√	√	
7	法律、法规和磋商文件规定的其他无效投标情形。	√	√	√	√	
汇总		通过	通过	通过	通过	通过

注：√表示通过，×表示不通过。

磋商小组成员签名： 孔玲涛 张宏琴 刘博

符合性审查汇总表

项目名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号：310091JH043

序号	供应商名称	是否审查合格	备注
1	兰州兄弟体育用品有限公司	合格	
2	兰州凤庆工贸有限公司	合格	
3	甘肃天天运动商贸有限公司	合格	
4	兰州奥力体育用品有限公司	合格	

磋商小组成员签名：

孔玲涛 张宏琴 孙博

无效投标记录表

项目名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号：310091JH043

无效供应商及原因	序号	供应商名称	理由

磋商小组成员签名： 孔玲涛 张定军 孙博

政策优惠认定

本项目无企业满足政策优惠

磋商小组成员签名: 孔令涛 张军 刘博

技术标评分汇总表

项目名称:兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号:310091JH043

标包名称:兰州市体育运动学校运动员服装采购

序号	评审项目	兰州兄弟体育用品有限公司			兰州凤庆工贸有限公司			甘肃天天运动商贸有限公司		
		张定军	刘博	孔令涛	张定军	刘博	孔令涛	张定军	刘博	孔令涛
1	所投产品完全满足磋商文件技术参数的得17分。负偏离一项扣1分,扣完为止。	17	17	17	17	17	17	17	17	17
2	根据提供样品的面料、颜色和款式的质量、舒适性、美观性进行综合评审, 优得10分, 良得6分, 一般得3分, 差得1分, 每缺少一件样品扣2分, 扣完为止。 注: 提供生产厂家市级或以上质量监督部门或经CNAS 认证的质量检测机构出具的投标样衣的材料(面料) 的检测合格报告复印件, 在响应文件中提供复印件并加盖公章。投标人须提供所投产品的生产厂家的上述资料。	6	6	6	4	4	4	4	4	4
3	投标人提供的货物生产、包装、检验、运输及售后过程中质量保障措施方案横向比较; 优秀的得5分, 一般的得3分, 差或不提供者不得分。	3	3	3	3	3	3	3	3	3
4	供应商提供针对本项目的详细货物配送方案, 配送方案完整, 保障措施得当, 细节详尽优得7分, 配送方案、保障措施较好得4分, 配送方案、保障措施一般得1分, 差或不提供者不得分。	4	1	4	4	4	4	4	4	4

5	供应商或生产厂家提供针对本次项目的上门服务、服装修改等方案，配备专职售后大小调换服务人员。优得5分，良得2分，差或不提供者不得分。	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
6	为保证供货质量，提供针对本项目的品牌代理商或生产厂家授权函得3分，不提供者不得分。注：授权函原件扫描件附在投标文件中。	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
7	供应商提供完整的售后计划、售后服务方案及承诺的，售后计划、售后服务方案及承诺完整，内容详细得7分，售后计划、售后服务方案及承诺较完整，内容较好得4分，售后计划、售后服务方案及承诺一般1分，差或不提供者不得分。	4	4	4	4	4	4	4	4	1	4	4	4
合计		39	36	39	37	34	37	36.00	37	37	37	37	37
得分		38.00		36.00		37.00		37.00		37.00		37.00	

说明:本表满分54.0分

磋商小组成员签名: 孔玲涛 张宏琴 孙梅

技术标评分汇总表

项目名称:兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号:310091JH043

标包名称:兰州市体育运动学校运动员服装采购

序号	评审项目	兰州奥力体育用品有限公司			
		张定军	刘博	孔令涛	
1	所投产品完全满足磋商文件中技术参数的得17分。负偏离一项扣1分，扣完为止。	17	17	17	-
2	根据提供样品的面料、颜色和款式的质量、舒适性、美观性进行综合评审，优得10分，良得6分，一般得3分，差得1分，每缺少一件样品扣2分，扣完为止。 注：提供生产厂家市级或以上质量监督部门或经CNAS认证的质量检测机构出具的投标样衣的材料（面料）的检测合格报告复印件，在响应文件中提供复印件并加盖公章。投标人须提供所投产品的生产厂家的上述资料。	10	10	10	-
3	投标人提供的货物生产、包装、检验、运输及售后过程中质量保障措施方案横向比较；优秀的得5分，一般的得3分，差或不提供者不得分。	5	5	5	-
4	供应商提供针对本项目的详细货物配送方案，配送方案完整，保障措施得当，细节详尽优得7分，配送方案、保障措施较好得4分，配送方案、保障措施一般得1分，差或不提供者不得分。	4	7	4	-

5	供应商或生产厂家提供针对本次项目的上门量体、服装修改等方案，配备专职售后大小调换服务人员。优得5分，良得2分，差或不提供者不得分。	2	5	2	-	-	-	-	-	-	-	-
6	为保证供货质量，提供针对本项目品牌代理商或生产厂家授权函得3分，不提供者不得分。注：授权函原件扫描件附在投标文件中。	3	3	3	-	-	-	-	-	-	-	-
7	供应商提供完整的售后计划、售后服务方案及承诺的，售后计划、售后服务方案及承诺完整，内容详细得好得4分，售后计划、售后服务方案及承诺较完整，内容较好得3分，售后计划、售后服务方案及承诺一般得2分，差或不提供者不得分。	4	7	4	-	-	-	-	-	-	-	-
合计		45	54	45	-	-	-	-	-	-	-	-
得分		48.00										

说明:本表满分54.0分

磋商小组成员签名: 孔玲涛 张宏琴 孙博

商务标评分汇总表

项目名称:兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号:310091JH043

标包名称:兰州市体育运动学校运动员服装采购

序号	评审项目	兰州兄弟体育用品有限公司			兰州凤庆工贸有限公司			甘肃天天运动商贸有限公司		
		张定军	刘博	孔令涛	张定军	刘博	孔令涛	张定军	刘博	孔令涛
1	供应商提供近三年内的同类项目业绩, 每提供一份得1分, 满分5分; 未提供不得分。(以上合同和中标通知书为准)。	1	1	1	1	1	1	3	3	3
2	投标人通过质量管理体系认证、环境体系认证、职业健康安全管理体系认证。每一项得1分, 最多得3分。 注: 复印件为原件扫描件	3	3	3	3	3	3	3	3	3
3	提供与投标产品相对应的生产厂家生产设备状况(提供彩色照片和清单的复印件) 缺一项扣1分: 体育专业服装类提供的主要设备: (1) CAD 自动设计系统; (2) CAM 自动裁剪系统; (3) 自动生产吊挂系统; (4) 绣花机; (5) 锁眼机; (6) 上袖机; (7) 全自动开袋机; (8) 立式整烫机。注: 投标人为供应商投标的, 需取得生产厂家授权, 并加盖生产厂家鲜章。	5	5	5	8	8	8	0	0	0
合计		9	9	9	12	12	12	6	6	6
得分		9.00			12.00			6.00		

说明: 本表满分16.0分

磋商小组成员签名:

孔庆尧

张宝琴

刁博

商务标评分汇总表

项目名称:兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号:310091JH043

标包名称:兰州市体育运动学校运动员服装采购

序号	评审项目	兰州奥力体育用品有限公司							
		张定军	刘博	孔令涛					
1	供应商提供近三年内的同类项目业绩,每提供一份得1分,满分5分;未提供不得分。(以上合同和中标通知书为准)。	5	5	5	-	-	-	-	-
2	投标人通过质量管理体系认证、环境体系认证、职业健康安全管理体系认证。每一项得1分,最多得3分。 注:复印件为原件扫描件	3	3	3	-	-	-	-	-
3	提供与投标产品相对应的生产厂家生产设备状况(提供彩色照片和清单的复印件)缺一项扣1分:体育专业服装类提供的主要设备:(1)CAD自动设计系统;(2)CAM自动裁剪系统;(3)自动生产吊挂系统;(4)绣花机;(5)锁眼机;(6)上袖机;(7)全自动开袋机;(8)立式整烫机。注:投标人作为供应商投标的,需取得生产厂家授权,并加盖生产厂家鲜章。	8	8	8	-	-	-	-	-
合计		16	16	16	-	-	-	-	-
得分		16.00				-	-	-	-

说明:本表满分16.0分

磋商小组成员签名:

孔庆涛

张宝琴

孙博

二次报价表

项目名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号：310091JH043

序号	供应商名称	1轮报价	2轮报价
1	兰州兄弟体育用品有限公司	402,000.00	378,200.00
2	兰州同庆工贸有限公司	497,000.00	495,000.00
3	甘肃天天运动商贸有限公司	498,850.00	490,000.00
4	兰州奥力体育用品有限公司	497,800.00	488,600.00

磋商小组成员签名： 孔玲芳 张宏琴 孙博

报价评分表

项目名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号：310091JH043

序号	投标人名称	最终报价(元)	经评审报价(元)	评标基准价	小微企业得分	报价得分	最终得分
1	兰州兄弟体育用品有限公司	37,8200.00	37,8200.00	37,8200.00	0	30.00	30.00
2	兰州凤庆工贸有限公司	49,5000.00	49,5000.00		0	22.92	22.92
3	甘肃天天运动商贸有限公司	49,0000.00	49,0000.00		0	23.15	23.15
4	兰州奥力体育用品有限公司	48,8600.00	48,8600.00		0	23.22	23.22

说明：

投标报价得分=(评标基准价÷投标报价)×100%×报价总分

基准价计算公式 = 投标有效报价的最低价作为评标基准价

公式详细内容描述 = 投标有效报价的最低价作为评标基准价,投标报价得分=(评标基准价÷投标报价)×100%×报价总分

1.报价超出招标预算单价的为无效投标报价；

2.对相应的政府采购政策予以价格扣除，用扣除后的价格参与评审；

3.根据中华人民共和国财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第六十条规定，评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场提供能证明其报价合理性的书面说明或提交相关证明材料。否则，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

磋商小组成员签名：

孔令涛 张定军 刘博

综合评分汇总表

项目名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号：310091JH043

序号	供应商名称	技术标	商务标	价格分计算	总分	推荐候选人
1	兰州奥力体育用品有限公司	48.00	16.00	23.22	87.22	推荐
2	兰州兄弟体育用品有限公司	38.00	9.00	30.00	77.00	/
3	兰州凤庆工贸有限公司	36.00	12.00	22.92	70.92	/
4	甘肃天天运动商贸有限公司	37.00	6.00	23.15	66.15	/

磋商小组成员签名： 孔玲 张军 刘博

供应商加分表

项目名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号：310091JH043

序号	供应商名称	分数	加分理由

磋商小组成员签名： 孔令涛 张宝琴 刘博

前三名推荐表

项目名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

项目编号：310091JH043

推荐名次	供应商名称	经评审报价（元）	总分	推荐理由
1	兰州奥力体育用品有限公司	488,600.00	87.22	排名第一;排名第一;排名第一;
2	兰州兄弟体育用品有限公司	378,200.00	77.00	排名第二;排名第二;排名第二;
3	兰州凤庆工贸有限公司	495,000.00	70.92	排名第三;排名第三;排名第三;

磋商小组成员签名：

孔令涛 张宝琴 刁博

评审工作履职情况记录表

标段名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

标段编号：310091JH043

采购单位：兰州市体育运动学校

内容	履职情况\专家姓名	张定军	礼令涛																	备注
是否熟悉采购法律法规		✓	✓																	
是否认真阅读招标文件		✓	✓																	
是否熟悉商务条款		✓	✓																	
是否熟悉技术规范		✓	✓																	
是否具备一定的谈判技巧（工程建设、政府采购公开类不填）		✓	✓																	
是否无原则迎合他人意见		✗	✗																	
是否有倾向性诱导性发言		✗	✗																	
是否按照评分标准计分		✓	✓																	
是否有计分错误现象		✗	✗																	
是否未按规定要求澄清、说明		✗	✗																	
是否严格遵守评标纪律		✓	✓																	
是否按规定上交通讯工具		✓	✓																	

招标人代表：



记录内容的真实性应在各档目中单选一项，记录为是的打“√”，记录查的打“×”，需要说明的情况请在备注栏具体说明

24/25

2023年05月09日

评审工作履职情况记录表

标段名称：兰州市体育运动学校运动员服装采购

标段编号：310091JH043

采购单位：兰州市体育运动学校

履职情况\专家姓名	张定军	礼令涛																备注
是否迟到或提早离场	X	X																
是否主动提出合理化建议	√	√																
是否故意拖延评审时间	X	X																

招标人代表：



2023年05月09日

记录内容的填写应在各栏目中单选一项，记录为是的打“√”，记录否的打“X”，需要说明的情况请在备注栏具体说明。